הליך היינו משפט, מתנהל
ההודעה קבלת מיום חודשים מחמישה יותר לאחר רק עליו. שהוטל הקנס את לשלם ובחר

קמא". משפט לבית שהגיש לבקשה הנלווה התצהיר על חתם (12.9.17)

סוף דבר, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשפ"ב, 24 יוני 2022, בהעדר הצדדים.